
F  

F 

F 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
Prot.         Albano Sant’ Alessandro li 17.03.2016 

ESITO  DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA DI COTTIMO FIDUCIARIO, INTERAMENTE GESTITA 

CON SISTEMA TELEMATICO “SINTEL”,  PER  RISANAMENTO ASFALTATURE 

SULLE STRADE COMUNALI” IDENTIFICATIVO 73338527 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DELLLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE COMUNALE DEI COLLI 
 
Visto il DPR 163/2006 e s.m.i. 

Visto il  D.P.R. n. 210/2007 e s.m.i 

RENDE NOTO 

che nella procedura contrassegnata con l’ IDENTIFICATIVO n. 73338527  - piattaforma ARCA SINTEL - è stato 

redatto il verbale di gara-report di procedura ed a seguito delle operazioni di gara stata redatta la seguente graduatoria: 

Posizione  Numero 
Protocollo 
Informatico 

Fornitore Modalità di 
partecipazione 

Data  
 
Scont
o 

Stato 
offerta 

1 1454568849566 

IMPRESA 
LEGRENZI 
S.R.L. Forma singola 

04/02/16 
7.54 

35,51 
% 

Aggiudicata 
DENIFITIVAMENTE 

2 1454582155169 
IMPRESA 
COLOSIO SRL Forma singola 

04/02/16 
11.35 

31,12 
% 

 

3 1454567134139 
ASSOLARI LUIGI 
& C. SPA Forma singola 

04/02/16 
7.25 

28,87 
% 

 

4 1454497342868 SANGALLI SPA Forma singola 
03/02/16 
12.02 

26,50 
% 

 

5 1454580340487 

Impresa MILESI 
Geom. SERGIO 
Srl Forma singola 

04/02/16 
11.05 

25,25 
% 

 

6 1454505403784 
F.lli TESTA 
S.r.l. Forma singola 

03/02/16 
14.16 7,10 % 

  

 

 



F  

F 

F 

 

 
 

Il Presidente AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE all’ IMPRESA LEGRENZI SRL  che ha offerto lo sconto del  
35,51 % . 

 

Si dà altresì  atto che, a seguito della verifica dei requisiti da parte di Questa Stazione Appaltante l’aggiudicazione 

definitiva è divenuta efficace. 

 

Il presente esito di gara di aggiudicazione provvisoria viene  pubblicato sul sito del COMUNE DI BRUSAPORTO nella 

sezione bandi di gara e sul sito dell’Unione Comunale dei Colli. 

 

Il report di procedura – verbale di gara è stato firmato digitalmente ed allegato alla procedura Arca/Sintel., ed è 

visionabile presso l’ufficio tecnico comunale da parte di chiunque avesse interesse e/o diritto. 

 

Il Responsabile della C.U.C.   

F.to digitalmente Arch. Brevi Antonio 


